INDICAÇÃO Nº 00836/2009
Solicita troca dos bancos da praça Edinelson Batista de Paula, Jardim Carambeí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando troca dos bancos da praça Edinelson Batista de Paula, Jardim Carambeí.
JUSTIFICATIVA:

O precário estado de conservação dos referidos bancos não permite sua utilização pelos moradores, os quais procuram este Vereador em busca de uma solução para o problema.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01736/2009-451